DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIVÊNCIAS NO CULTIVO DE
HORTALIÇAS E VERDURAS NA HORTA ESCOLAR NA PERCEPÇÃO DO ALUNO 8º E 9
º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL II de autoria de SIDNEY JOSÉ DOS SANTOS,
MICHELINE MARIA DE LIMA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN
2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104452

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104452